
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
RICHIAMATA la delibera consiliare n.40 del 29/12/1997, avente per oggetto “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”; 
 
VISTO il Capo VIII, del suddetto Regolamento, inerente il Servizio Economato; 
 
VISTO l’art.10 del “Regolamento dei Contratti”, approvato dal Consiglio Comunale con atto n.12 del 
10/6/93, esaminato senza rilievi dal Co.Re.Co. di Chieti al n.5788/3 nella seduta del 28/7/93, riguardanti 
gli acquisti a mezzo del Servizio Economato; 
 
VISTO, altresì, la delibera consiliare n.17 del 21/4/98 concernente l’aggiornamento del Regolamento dei 
Contratti alle nuove disposizioni di legge; 
 
VISTO il rendiconto presentato dal Sig. Vitullo Giovanni, Economo Comunale, nel corso del 3° bimestre 
1998 ammontante complessivamente a £ 5.384.920; 
 
RISCONTRATO che tutte le spese risultano corredate da atti giustificativi regolarmente autorizzati 
nonché debitamente quietanzati dai percipienti; 
 
RICHIAMATE le proprie deliberazioni nn.1 e 2 del 11/01/1999 relativi agli impegni di spesa 
rispettivamente per stampati, ecc. e per forniture e manutenzioni varie dei Servizi Comunali da parte di 
Ditte diverse, nei limiti degli importi di ciascun servizio; 
 
VISTO il bilancio di competenza; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90;  
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 
Di liquidare, siccome liquida in favore del Sig. Vitullo Giovanni, Economo Comunale, la somma di lire 
5.384.920 a titolo di rimborso spese sui fondi dell’economato a tutto il 30/04/1999; 
Di imputare la relativa spesa sugli appositi capitoli di bilancio 1998 sufficientemente disponibile, come 
appresso: 
 
- Cap.1010103 ex 1001 = indennità Sindaco ed Amministratori                              £   148.130 
- Cap.1010102 ex 1043 = spese varie Ufficio                                                          £ 1.352.330 
- Cap.1040502 ex 1417 = spese trasporto scolastico                                               £    823.400 
- Cap.1080103 ex 1927 = spese automezzi viabilità                                                £    818.600 
- Cap.1010201 ex 1024 = rimborso spese personale dipendente                            £  2.242.460 
 
Di rendere la presente delibera, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutiva. 
   


